负责验收的环境行政主管部门验收意见：             津东疆环保许可验[2019]002 号

关于中外运天津东疆保税港区物流中心项目

固体废物污染防治设施竣工环境保护验收的意见

中外运天津东疆保税港区物流中心项目建设地点位于天津东疆保税港区，毗邻三条

市政道路，西临澳洲路，南临宁夏道，东临非洲路，北侧为相邻规划用地。项目总用地

面积 29270.7m2，总建筑面积 30806.28 m2，建设内容包括 1#仓库（主体三层，局部四层，

一层为仓库局部夹层为办公室，二层三层为仓库）、2#仓库（共一层，局部夹层）、门卫。

主要仓储机电类、纺织类、食品及快销品类、汽车配件类、钢材类等物品，本项目为新

建仓储类项目，不存储危险化学品等危险货物。项目实际总投资 13815 万元，其中环保

投资 50万元，占总投资的 0.36%。该项目于 2016年 6月开工建设，2017 年 12月竣工。

天津中外运国际物流发展有限公司认真执行建设项目环境保护的有关规定,在设计、

施工和运行期间执行了建设项目环境影响评价和“三同时”管理制度,落实了环评批复中

固体废物的环境保护措施。

该项目施工、营运期间产生的固体废物主要为生活垃圾和废包装纸箱，无工业固体

废物和危险废物产生，经分类收集后存放于生活垃圾暂存处，由清运单位统一定期清运；

该项目已加强环保管理，设有专人管理日常工作中的环保事宜，建全了相应的环境管理

制度，制定了突发环境事件应急预案并备案。

经研究，根据该项目呈报的《建设项目竣工环境保护验收申请》、固体废物污染防治

设施竣工环境保护验收报告等，同意该项目的固体废物污染防治设施通过竣工环境保护

验收。你公司应加强环境管理工作，做好环保设施日程维护管理，确保各类污染物稳定

达标排放。

                                              天津东疆保税港区

建设交通和环境市容局

                                              2019年 2月 3日

经办人（签字）：任丽君